〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号

https://www.ymfg.co.jp

株式会社山口フィナンシャルグループ

総合企画部 広報・ＩＲ室

News Release

２０２３年６月１４日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

「破産管財人口座開設手数料」の新設について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）は、子会社である山口銀行（頭

取 曽我 德將）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）、北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）において、破産管財

人が手続きのために開設する破産管財人口座について、事務負担等を考慮し、口座開設手数料を新

設いたします。

 ご利用いただいているお客様にはご負担をおかけしますが、今後もより一層サービスの向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設日

    ２０２３年７月２４日（月）

２．対象口座

  破産管財人名義で新規開設する口座

（既存口座を破産管財人名義へ変更する場合も含む）

３．手数料金額

  口座開設１件あたり １１，０００円（税込）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山口フィナンシャルグループ ＩＴ統括部

山丈 ＴＥＬ：（０８２） ２５８‐９２３２

 林  ＴＥＬ：（０７０）３１８９‐９７５７